РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25.04.2018 г. №  34
О предоставлении  разрешения на изменение условно разрешенного                                            вида  использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 28.12.2013 г. № 30.1, протоколом заседания Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 23.04.2018 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка площадью 30 кв.м. с кадастровым номером 63:21:0906030:153, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Клявлинский муниципальный район, сельское поселение станция Клявлино,  ж/д_ст. Клявлино, ул. Северная, участок 92В, расположенного в территориальной зоне Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» с «под объекты бытового обслуживания» на «гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта».
2. Предоставить разрешение на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка площадью 20 кв.м. с кадастровым номером 63:21:0906041:237, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Клявлинский муниципальный район, сельское поселение станция Клявлино,  ж/д_ст. Клявлино, ул. Ворошилова, участок 101Г, расположенного в территориальной зоне Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» с «под объекты бытового обслуживания (бани, сауны, приемные пункты прачечных и химчисток, парикмахерские и т.п.), гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта» на «гаражи и открытые стоянки легкового автотранспорта».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения станция Клявлино                                                       муниципального района Клявлинский                                                                                     Самарской области                                                                         Ю.Д. Иванов